（様式第 8号）

令和     年     月     日

中津市スポーツ少年団

本部長 古口 宣久 あて

単位団名

代表者名

中津市スポーツ少年団大会運営費実績報告書

中津市スポーツ少年団大会運営費として申請した下記の大会について、別紙関係書類

を添えて結果を報告します。

大会名

大会期日

大会場所

大会結果

＜添付書類＞

□収支決算書

□大会結果報告書

※大会終了後 10日以内（休日の場合はその翌日）までに提出のこと